

Pachet unelte

I.D.: 55475103

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	44514100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.165,00 RON - 15.165,00 RON

Descriere: 1.Roaba 100 L - 5 buc x 340.00 lei = 1700.00 lei 2.Sapa cu coada - 14 buc x 57.00 lei = 798.00 lei 3.Ciocan 5 kg - 5 buc x 180.00 lei = 900.00 lei 4.Ruleta 10 m - 1 buc x 32.00 lei = 32.00 lei 5.Ruleta 5 m - 1 buc x 45.00 lei = 45.00 lei 6.Ciocan 0.5 kg - 10 buc x 45.00 lei = 450.00 lei 7.Ciocan 1 kg Unior - 15 buc x 123.00 lei = 1845.00 lei 8.Ciocan 2 kg Unior - 15 buc x 155.00 lei = 2325.00 lei 9.Lopata patrata cu coada - 25 buc x 29.50 lei = 737.50 lei 10.Lopata rotunda cu coada - 44 buc x 29.50 lei = 1298.00 lei 11.Harlet cu coada - 55 buc x 29.50 lei = 1622.50 lei 12.Grebla cu coada - 6 buc x 31.50 lei = 189.00 lei 13.Tarnacop 2 kg cu coada - 10 buc x 58.00 lei = 580.00 lei 14.Tarnacop 2.5 kg cu coada - 10 buc x 63.00 lei = 630.00 lei 15.Tarnacop 3 kg cu coada - 10 buc x 63.00 lei = 630.00 lei 16.Coadă tarnacop - 20 buc x 17.00 lei = 340.00 lei 17.Coadă lopata - 50 buc x 9.50 lei = 475.00 lei 18.Furca cu coada - 8 buc x 36.00 lei = 288.00 lei 19.Grebla plastic cu coada - 8 buc x 35.00 lei = 280.00 lei
